
MENU

Entrées froides 
Grande Assiettes froide

Petit Assiettes froide

Portion fromage

Portion fromage avec 

Tomme de chèvre

Planche saucisse seche 

Grande salade melée

Salade melée 

Salade verte

Sandwich au Jambon

 21.00 CHF

 15.00 CHF

 12.00 CHF

13.00 CHF

15.00 CHF

 16.00 CHF

 11.00 CHF

  7.00 CHF

      6.00 CHF

Potage
Potage du Jour  9.00 CHF

Plats chauds
Pasta Bolognese 

Pasta Carbonara

Pasta avec sauce 

champignon

Pasta arrabiata

Gratin du Marcheur

Lasagne

Végétarien

Gratin du Chasseur

Rösti avec Jambon

et fromage fondat

Chicken nuggets

Croute au fromage

Gratin campagnard

Gratin p. de terre 

avec Tomme de cheivre

   20.00 CHF

 20.00 CHF

 20.00 CHF

 

20.00 CHF

 21.00 CHF

 22.00 CHF

 21.00 CHF

 21.00 CHF

21.00 CHF

13.00 CHF

 22.00 CHF

 22.00 CHF

21.00 CHF

Plats chauds
Jambon a l'os p. frites 

ou p. de terre

Saucisse de veau p. frites 

ou p. de terre

Wienerli p. frites ou p. de terre

Wienerli potages

Fondue “maison”

Assiette fitness

  24.00 CHF

 

18.00 CHF

 

14.00 CHF

 14.00 CHF

 24.00 CHF

    24.00 CHF

Desserts au self service
Meringue avec chantilly

Coupe Danemark

Coupe Baileys

Coupe Cafe glacée

Meringue glacée

Le Sorbet fée Verte

Sorbet Prune

Sorbet Poire

Le Colonel

    10.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

Viennoiserie
Tarte aux fruite

Tarte aux noisettes

Jalousie aux pommes 

Linz

Gnocchi au Noix

Croissant au jambon

Croissant fourré

Croissant beurre

Tourte diverse

Mille feuille

Cornet a la creme

Creme caramel 

Mousse chocolat

     6.00 CHF

    6.00 CHF

    3.00 CHF

    4.00 CHF

    6.00 CHF

    3.00 CHF

    3.00 CHF

    2.00 CHF

    6.00 CHF

    5.00 CHF

    5.00 CHF

    6.00 CHF

    6.00 CHF

2024 *Nous nous réservons le droit de modifier le menu



SPEISEKARTE

Vorspeise 
Großer kalter Teller

Kleiner kalter Teller

Käseportion

Käseportion mit

Ziegenkäse

Rauchwurst 

Großer gemischter Salat

Gemischter Salat 

Grüner Salat

Schinkensandwich

 21.00 CHF

 15.00 CHF

 12.00 CHF

13.00 CHF

15.00 CHF

 16.00 CHF

 11.00 CHF

  7.00 CHF

      6.00 CHF

Suppe
Tagessuppe  9.00 CHF

Warme Speisen
Pasta Bolognese 

Pasta Carbonara

Pasta mit Pilzsauce

Pasta arrabiata

Alpler Makkaroni 

mit Schinken

Lasagne “maison”

Vegetarischer Gratin mit

Penne und Gemüse

Spätzli mit Speck, Pilz, Käse

Rösti mit Schinken 

“Rollschinken” und

Schmelzkäse 

Chicken nuggets

Käseschnitte mit Schinken

Kartoffelgratin mit Käse,

Bauernwurst, Speck

Kartoffelgratin 

mit Ziegenkäse

   20.00 CHF

 20.00 CHF

 20.00 CHF

20.00 CHF

 21.00 CHF

 

22.00 CHF

 21.00 CHF

 

21.00 CHF

21.00 CHF

13.00 CHF

 22.00 CHF

 22.00 CHF

21.00 CHF

Hauptgerichte
Heisser Beinschinken p. frites 

oder Kartoffelsalat

Kalbsbratwurst p. frites 

oder Kartoffelsalat

Wienerli p. frites oder

Kartoffelsalat

Wienerlisuppe

Fondue ”maison”

Fitnessteller

  24.00 CHF

 

18.00 CHF

 

14.00 CHF

 

14.00 CHF

 24.00 CHF

    24.00 CHF

Desserts an der
Selbstbedienung
Meringue avec chantilly

Coupe Dänemark

Coupe Baileys

Ice Café

Vacherin glacé

Fée Verte Sorbet

Zwetschgen Sorbet

Birnen Sorbet

Le Colonel

    10.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 11.00 CHF

 

Feingebäck
Früchtekuchen

Nusskuchen

Apfelkuchen 

Linzer-Torte

Nussgipfel

Schinkengipfel

Buttergipfel

Diverse-Torten 

Millefeuille-Torte

Cornets

Caramelcreme

Mousse chocolat

     6.00 CHF

    6.00 CHF

    6.00 CHF

    4.00 CHF

    3.00 CHF

    3.00 CHF

    2.00 CHF

    6.00 CHF

    5.00 CHF

    5.00 CHF

    6.00 CHF

    6.00 CHF

2024 *Wir behalten uns Menuänderungen vor 

https://www.linguee.de/deutsch-franzoesisch/uebersetzung/Zwetschge.html


Boissons

Boissons chaudes 

Café

Thé

Café Chasseral 

Café au lait

Ovo

Chocolat

Punch

Petit Schnaps

Aperitif

Liqueurs ouvert

4.50 CHF

4.50 CHF

9.80 CHF

5.00 CHF

5.00 CHF

5.00 CHF

5.00 CHF

6.00 CHF

Bière

Bière Chasseral 

Bière sans

Bière 

Biz Bière 

Grande bière

      7.50 CHF

    5.00 CHF

    5.00 CHF

    6.00 CHF

6.00 CHF

Vin blanc

Rosé

Nuit blanche

Neuchatel

Chardonnay

Johanisberg

Bout Chardonnay La

Neuveville

Bout Pinot Gris Jungo

Bout Grisoni

Bout Chardonnay Kuntzer

Neuchatel

18.00 CHF

22.00 CHF

 20.00 CHF

 22.00 CHF

 22.00 CHF

 

30.00 CHF

 39.00 CHF

 30.00 CHF

 

48.00 CHF

Vin rouge

Gamay

Neuchatel Grisoni

Gamaret Marolf

Gamay

Bout Grisoni

Bout Fehlmann

Bout Pinot noir Kuntzer

Bout Pinot noir Barrique

      8.00 CHF

  22.00 CHF

 22.00 CHF

 25.00 CHF

  39.00 CHF

 39.00 CHF

 39.00 CHF

 49.00 CHF

    8.50 CHF

    7.50 CHF

Mineral

Mineral 

Rivella

Cola 

Thé froide

Mineral 

Mineral 

      5.50 CHF

    5.50 CHF

    5.50 CHF

    5.50 CHF

    10.00 CHF

   14.00 CHF

      5 dl

5 dl

5 dl

5 dl

1  L

1.5 L

  33 cl

 33 cl

33 cl

33 cl

50 cl

   1/2

 1/2

 1/2

 1/2

 1/2

   2 dl

 1/2

 1/2

 1/2

Sélection de vins

2024

4.00 CHF

4.00 CHF

9.00 CHF

4.50 CHF

4.50 CHF

4.50 CHF

4.50 CHF

5.00 CHF

    7.00 CHF

    6.00 CHF

      5.00 CHF

    5.00 CHF

    5.00 CHF

    5.00 CHF

    9.00 CHF

   12.00 CHF

20.00 CHF

24.00 CHF

 22.00 CHF

 24.00 CHF

 24.00 CHF

 

35.00 CHF

 42.00 CHF

 35.00 CHF

 

53.00 CHF

      10.00 CHF

 24.00 CHF

 24.00 CHF

 30.00 CHF

 42.00 CHF

 42.00 CHF

 42.00 CHF

 54.00 CHF

Self-service
Service
sur la table

Self-service
Service
sur la table

Self-service
Service
sur la table

Self-service
Service
sur la table

Self-service Service sur la table

Self-service


